
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A REFORMA COMPLETA, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE
OBRA, DO MOTOR DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI 160LC9S, DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO
DE CAMPOS BORGES/ RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de fevereiro de 2025
20 de fevereiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 1 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 14/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 REFORMA COMPLETA MOTOR

ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI

160 LC9S.

Valor de Referência: 61.139,00000

UN1 1,00 TURBINA MOTOR

Valor de Referência: 5.300,00000

UN2 1,00 BOMBA D AGUA

Valor de Referência: 1.380,00000

UN3 6,00 PISTAO 1º. LINHA

Valor de Referência: 1.865,00000

UN4 6,00 CAMISA SEMI ACABADA

Valor de Referência: 725,00000

UN5 3,00 JOGO DE ANEIS

Valor de Referência: 791,00000

UN6 12,00 BRONZINA BIELA 0,25

Valor de Referência: 95,00000

UN7 1,00 JOGO BRONZINA MANCAL

Valor de Referência: 1.300,00000

UN8 1,00 JOGO DE JUNTAS COMPLETO

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA DE CAMPOS BORGES

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A REFORMA COMPLETA, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE
OBRA, DO MOTOR DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI 160LC9S, DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO
DE CAMPOS BORGES/ RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de fevereiro de 2025
20 de fevereiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 2 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 14/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 5.500,00000

UN9 1,00 BOMBA DE OLEO

Valor de Referência: 1.800,00000

UN10 1,00 VALVULA TERMOSTATICA

Valor de Referência: 791,00000

UN11 1,00 ACOPLAMENTO S CASTANHA S CUBO

Valor de Referência: 650,00000

UN12 3,00 ARRUELA DE ENCOSTO

Valor de Referência: 125,00000

UN13 6,00 BUCHA BIELA

Valor de Referência: 125,00000

UN14 1,00 JOGO BUCHA COMANDO

Valor de Referência: 740,00000

UN15 1,00 OLEO E FILTROS

Valor de Referência: 1.500,00000

UN16 1,00 SERVIÇO RETIFICA

Valor de Referência: 13.000,00000

UN17 1,00 MAO DE OBRA MOTOR

Valor de Referência: 9.000,00000

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA DE CAMPOS BORGES

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A REFORMA COMPLETA, INCLUINDO PEÇAS E MAO DE
OBRA, DO MOTOR DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI 160LC9S, DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO
DE CAMPOS BORGES/ RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

05 de fevereiro de 2025
20 de fevereiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 3 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 14/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA DE CAMPOS BORGES

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 30 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS


